
Měs "'ká čéo::;t Praha 5
O .1 mě" ,;:,0 ,~2,5tí

Odbor ~'.I,:r.;ti~! G~ ';\1800\ ~d"inality
l1Iim.14. iijn~·,~<~6t):.::..:h,ma 5

U,/,,'",.' J

0001/2/0BK/15

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111MCel5XelelEZPV9

Dodatek
ke Smlouvě o zajištění ostrahy dětských hřišť MČ Praha 5

č.2
(dále jen dodatek)

Níže uvedené smluvní strany

Městská část Praha 5
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:

náměstí 14. října 4, 15200 Praha 5
MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5
0063631
CZ00063631

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 27 - 2000857329/0800
(dále jen městská část)

a

společnost: PK HOLDING CZ,spol.sr.o.
se sídlem: Tiskařská 10,Praha10,108 00
zastoupena: Martinem Kantorem, jednatelem společnosti
IČ: 26206137
DIČ: CZ26206137
Bankovní spojení: RaiffeisenBank
Číslo účtu: 1061730001/5500
(dále jen provozovatel)

Článek I.

V souladu s článkem 8. odst. 4 Závěrečných ustanovení Rámcové smlouvy o
zajišťování ostrahy dětských hřišť MČ Praha 5 Č. 0001/0/0BK/15 uzavřené mezi městskou
částí a provozovatelem dne 1.6.2015 na základě usnesení Rady městské části Praha 5 Č.

22/687/2015ze dne 19.5.2015 (dále jen smlouva), se smluvní strany dohodli na doplnění
smlouvy následujícím způsobem:

1. Článek 1. smlouvy se odstavec 1 doplňuje o nové místo plnění, jímž je:

"Park Na Skalce MČ Praha S"

2. Článek 2. odst. 2.1 se doplňuje o následující větu
"Službu ve vztahu k místu plnění "Park Na Skalce" bude vykonávat dvoučlenná
hlídka. Výkon služby bude provozovatelem zajištěn v režimu pondělí - neděle
00:00 hod - 24:00 hod. v termínu od 1.8.2015 do 31.8.2015, přičemž výkon služby
bude prováděn ZPůsobe~»:v odst. 2.3."

~~. ~,<p~lr II
E



0001/2/08K/15

3. V článku 4. smlouvy se doplňuje odst. 4.8, který zní:

,,4.8Za výkon služby ve vztahu k místu plnění "Park Na Skalce MČ Praha 5"náleží
provozovateli odměna ve výši 133,50,-Kč/hod za jednoho pracovníka
provozovatele, přičemž celková cena je ve výši 198.648,-Kč bez DPH, tj. 240.368,08
Kč vč. DPH."

Článek II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci
smluv vedené Úřadem městské části Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění zákona Č. 303/2013Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti
s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky
pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ
č. 30/1096/2015ze dne 4. 8. 2015.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a
uzavírá se na dobu platnosti smlouvy.

2. Tento dodatek byl sepsán v pěti vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží po jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným
se svou projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany
podepisují.

4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze
změny.

o PK HOL
Sídlo: Tiskařská

IČ: 26206137,

ING spol. 8 r.o.

,10800 Praha 10
- . CZ26206137

~11)lH'I·W·00i3······.•
Ma tin Kantor

rovozovatel


